
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE DELLA S.C. RISORSE UMANE

Rebora Elena

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Gianni Bonelli, nominato con 

D.G.R. della Lombardia n. XI/1068 del 17 dicembre 2018

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

N. 116      DEL 01/02/2022

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER IL CONFERIMENTO A

TEMPO  INDETERMINATO  E  PIENO  DI  N.  1  INCARICO  NEL  PROFILO

PROFESSIONALE  DI  COLLABORATORE  PROFESSIONALE  SANITARIO  -

INFERMIERE,  CAT.  D  DA  ASSEGNARE  ALLE  STRUTTURE  AZIENDALI,

OSPEDALIERE E TERRITORIALI: AMMISSIONE DEI CANDIDATI.      

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER IL CONFERIMENTO A

TEMPO  INDETERMINATO  E  PIENO  DI  N.  1  INCARICO  NEL  PROFILO

PROFESSIONALE  DI  COLLABORATORE  PROFESSIONALE  SANITARIO  -

INFERMIERE,  CAT.  D  DA  ASSEGNARE  ALLE  STRUTTURE  AZIENDALI,

OSPEDALIERE E TERRITORIALI: AMMISSIONE DEI CANDIDATI.  

IL DIRETTORE DELLA S.C. RISORSE UMANE

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 

del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 

dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:

n. 182 del 7.3.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei 

Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

n. 803 del 23.12.2021 “Assegnazione budget per l’anno 2022”;

richiamato altresì l’atto di delega prot. n. 13243 del 24.02.2021 con il quale il Direttore Generale 

dell’ASST dei Sette Laghi ha attribuito determinate funzioni e compiti,  comprese decisioni che 

impegnano  l’Azienda  verso  l’esterno,  al  Direttore  della  Struttura  che  adotta  la  presente 

determinazione;

premesso che:

- con deliberazione del Direttore Generale n. 600 del 21.10.2021 si indiceva Concorso Pubblico per 

titoli  ed esami per il  conferimento a tempo indeterminato e pieno di n.  1 incarico nel profilo 

professionale  di  Collaboratore  Professionale  Sanitario  –  Infermiere,  cat.  D  da  assegnare  alle 

Strutture Aziendali, Ospedaliere e Territoriali e si approvava il relativo bando;

- il bando di concorso è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia n. 47 del 

24.11.2021;

- l’avviso del bando di concorso è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 

n.  103  del  28.12.2021,  con  scadenza  per  la  presentazione  delle  domande  alle  ore  24,00  del 

27.1.2022, trentesimo giorno successivo alla data della suddetta pubblicazione e che al bando è 

stata data la diffusione richiesta dalle vigenti disposizioni;

-  al momento della  chiusura dei  termini  avvenuta  alle  ore 24,00 del  27.1.2022 nella  procedura 

informatica risultano inserite e completate n. 154 candidature e precisamente:

1. ABDURRAMANI STELLA

2. AGOSTA VALENTINA

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

3. ALIZOTI ESMERALDA

4. ANGARONI VERONICA

5. ANGIOLETTI ALICE

6. ANTOCI ELENA

7. ARESU YLENIA

8. AVIDANO GIANMARIO

9. BARDHI ELSUIDA

10. BARRETTA ANTONIO

11. BATTIPAGLIA GIOVANNI

12. BEN EL BAZ ABDERRAHIM

13. BOMBONATO CHIARA

14. BOSICO VALERIO FRANCESCO

15. BRANCATO CHRISTIAN

16. BRUGNANO LAURA

17. CAIAZZO CARMINE MIRKO

18. CALVISI MICHELE

19. CAMPANELLA FRANCESCA

20. CAMPISI MARTINA

21. CARBONE LUIGINA

22. CARISTO ALESSIA MARIA

23. CASTIGLIONI LISA

24. CASTILLO CHIARA

25. CATALANO GLORIA

26. CATALANOTTO ELISABETTA

27. CAUTIERO SARA

28. CAUTIERO UMBERTO

29. CAVERZAGHI MATILDE

30. CERCIELLO FELICE

31. CHIARENZA MARINA

32. CHIUMIENTO GERMANO

33. CHRIFI GEHANE

34. CIACCIO ARIANNA

35. CIAPPARELLI ANDREA

36. CIARINI GIOVANNI PAOLO

37. CIPOLLA GIULIETTA

38. CLIVIO GIULIA

39. COCCIA DOMENICO

40. CONSOLI CORIN SILVANA

41. COPPOLA MARIA

42. CORALLUZZO DAMIANO

43. COSCO CHIARA

44. COSENZA GIANDOMENICO

45. CRESPI CHIARA

46. CUIUS IUCULANO ALESSIA

47. D'AGOSTINO PAOLO

48. DALLA COSTA VALENTINA
                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

49. DANTE JESSICA

50. DAVERIO DANIELA

51. DE LA CRUZ VARGAS JUAN ANGEL HERIBERTO

52. DE LENA MATTEO

53. DEBLASIO MARIA GRAZIA

54. DEL TENTO SIMONE

55. DELLA CHIESA VITTORIA

56. DELLA CONTRADA CHIARA

57. DI CARLO DANIELE

58. DI CARO SEFORA

59. DI COMITE ALESSANDRA

60. DI DOMENICO ANTONIETTA

61. DI PALMA VINCENZO

62. DORONZO ROBERTO

63. ESSABRI FATIMA EZZAHRA

64. FALANGA IMMACOLATA

65. FATTORE ELENA

66. FEDERICI MASSIMO

67. FERRACINI  MELANIE CRISTINE

68. FERRARI MARTINA

69. FIGLIUOLO CARMELA

70. FIORETTI ANGELA

71. GALATOLA SERENA ANNA

72. GARAY ROBLES NANCY SILVIA

73. GATTOLIN MICAELA

74. GENOVESE  NATALIA

75. GIANLORENZI GIULIA

76. GIOGLIO GRETA

77. GIUNTOLI SILVIA MARINA

78. GRIGORAS MIHAELA

79. GUERRIERO CARMINE

80. GUERRIERO VANESSA

81. IBRAHIMI ENI

82. ILLATUPA PALOMINO GLADYS

83. LAMANNA VERONICA

84. LATTANZIO MARCO

85. LEONE GASPARE

86. LEONI GIULIA

87. LEPANTO ALESSIA

88. LORENZO FRANCESCO

89. LOVISCO STEFANIA ASSUNTA

90. LUNARDO ANNA

91. MACARIO ISIDE

92. MADONNA ILENIA

93. MAFFIONE ELISA

94. MALUGANI FRANCESCA
                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

95. MANCINI MARIANNA

96. MANDELLI MARTINA

97. MATARAZZO MELISSA

98. MATOI MARIANA

99. MAZZA CAMILLA

100. MAZZALOVO LAURA

101. MAZZINI BENEDETTA

102. MENEGALDO CHIARA

103. MERONI ROBERTO

104. MORANDI MATTIA

105. MORRONE TIZIANA

106. MOTTA TIZIANA

107. MUNNO YLENIA

108. NAVA SARA

109. NISTICO' ROSARIO

110. NORCARO VERONICA

111. OLIVATO DAVIDE

112. PALERMO LUDOVICA

113. PANTI GIULIA

114. PAPPADA' PASQUALE

115. PATANE' ILARIA

116. PEPI ISABELLA

117. PERILLO CATERINA

118. PERPIGNANO ANDREA

119. PIACENTINI FRANCESCO

120. PIAZZA ALESSIA

121. PICCOLI ILARIA

122. PIRAN MELISSA

123. PISCOPO PASQUALE

124. PIZZUTI VALENTINA

125. PORCELLA MATTIA

126. PREMOLI DANIELA

127. PUZZO VALENTINA

128. RABACHIN ELISA

129. ROMANELLI MARIA

130. ROMANO IMMACOLATA

131. RUGGIERO FEDERICA

132. RUSSO FEDERICA

133. SANTRANDREA CHIARA

134. SARDO CLARA CLAUDIA

135. SARTORATO ARIANNA

136. SCIMMI GIULIA

137. SERRETIELLO MARCO

138. SHEREMETI ANISA

139. SIDDIQUE HINA

140. SIDDIQUE SABA
                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

141. SIMARI SOFIA

142. SIMEOLI GIULIA

143. SPERONI GIORGIA

144. STRUGARU CORINA IONELA

145. TARMATI SIMONE

146. TESSAROLO GIADA

147. TOMMASIELLO ANTONELLA

148. TRABUCCHI CHRISTIAN

149. VADI YLENIA

150. VALLI FEDERICA

151. VENOSA RITA

152. VIGLIOTTI GELSOMINA

153. VINCENZI BARBARA

154. ZARCONE SARA;

esaminata la documentazione prodotta e le dichiarazioni formulate ai sensi del DPR 445/2000 da 

ogni concorrente, in relazione agli accertamenti effettuati, e ritenuto di ammettere al concorso in 

oggetto tutti  i  suddetti  candidati,  in quanto risultano in  possesso di tutti  i  requisiti  richiesti  dal 

bando;

dato atto che  la  presente  determinazione viene  adottata  in  conformità  e  nel  rispetto  del  citato 

Regolamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di  ammettere a  partecipare  alle  prove  del  Concorso  Pubblico  per  titoli  ed  esami  per  il 

conferimento  a  tempo  indeterminato  e  pieno  di  n.  1  incarico  nel  profilo  professionale  di 

Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere, Cat. D da assegnare alle Strutture Aziendali, 

Ospedaliere e Territoriali in quanto riscontrati in possesso di tutti i requisiti prescritti dal bando, i 

seguenti candidati:

ABDURRAMANI STELLA

AGOSTA VALENTINA

ALIZOTI ESMERALDA

ANGARONI VERONICA

ANGIOLETTI ALICE

ANTOCI ELENA

ARESU YLENIA

AVIDANO GIANMARIO

BARDHI ELSUIDA

BARRETTA ANTONIO

BATTIPAGLIA GIOVANNI

BEN EL BAZ ABDERRAHIM

BOMBONATO CHIARA

BOSICO VALERIO FRANCESCO
                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

BRANCATO CHRISTIAN

BRUGNANO LAURA

CAIAZZO CARMINE MIRKO

CALVISI MICHELE

CAMPANELLA FRANCESCA

CAMPISI MARTINA

CARBONE LUIGINA

CARISTO ALESSIA MARIA

CASTIGLIONI LISA

CASTILLO CHIARA

CATALANO GLORIA

CATALANOTTO ELISABETTA

CAUTIERO SARA

CAUTIERO UMBERTO

CAVERZAGHI MATILDE

CERCIELLO FELICE

CHIARENZA MARINA

CHIUMIENTO GERMANO

CHRIFI GEHANE

CIACCIO ARIANNA

CIAPPARELLI ANDREA

CIARINI GIOVANNI PAOLO

CIPOLLA GIULIETTA

CLIVIO GIULIA

COCCIA DOMENICO

CONSOLI CORIN SILVANA

COPPOLA MARIA

CORALLUZZO DAMIANO

COSCO CHIARA

COSENZA GIANDOMENICO

CRESPI CHIARA

CUIUS IUCULANO ALESSIA

D'AGOSTINO PAOLO

DALLA COSTA VALENTINA

DANTE JESSICA

DAVERIO DANIELA

DE LA CRUZ VARGAS JUAN ANGEL HERIBERTO

DE LENA MATTEO

DEBLASIO MARIA GRAZIA

DEL TENTO SIMONE

DELLA CHIESA VITTORIA

DELLA CONTRADA CHIARA

DI CARLO DANIELE

DI CARO SEFORA

DI COMITE ALESSANDRA

DI DOMENICO ANTONIETTA
                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

DI PALMA VINCENZO

DORONZO ROBERTO

ESSABRI FATIMA EZZAHRA

FALANGA IMMACOLATA

FATTORE ELENA

FEDERICI MASSIMO

FERRACINI MELANIE CRISTINE

FERRARI MARTINA

FIGLIUOLO CARMELA

FIORETTI ANGELA

GALATOLA SERENA ANNA

GARAY ROBLES NANCY SILVIA

GATTOLIN MICAELA

GENOVESE NATALIA

GIANLORENZI GIULIA

GIOGLIO GRETA

GIUNTOLI SILVIA MARINA

GRIGORAS MIHAELA

GUERRIERO CARMINE

GUERRIERO VANESSA

IBRAHIMI ENI

ILLATUPA PALOMINO GLADYS

LAMANNA VERONICA

LATTANZIO MARCO

LEONE GASPARE

LEONI GIULIA

LEPANTO ALESSIA

LORENZO FRANCESCO

LOVISCO STEFANIA ASSUNTA

LUNARDO ANNA

MACARIO ISIDE

MADONNA ILENIA

MAFFIONE ELISA

MALUGANI FRANCESCA

MANCINI MARIANNA

MANDELLI MARTINA

MATARAZZO MELISSA

MATOI MARIANA

MAZZA CAMILLA

MAZZALOVO LAURA

MAZZINI BENEDETTA

MENEGALDO CHIARA

MERONI ROBERTO

MORANDI MATTIA

MORRONE TIZIANA

MOTTA TIZIANA
                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

MUNNO YLENIA

NAVA SARA

NISTICO' ROSARIO

NORCARO VERONICA

OLIVATO DAVIDE

PALERMO LUDOVICA

PANTI GIULIA

PAPPADA' PASQUALE

PATANE' ILARIA

PEPI ISABELLA

PERILLO CATERINA

PERPIGNANO ANDREA

PIACENTINI FRANCESCO

PIAZZA ALESSIA

PICCOLI ILARIA

PIRAN MELISSA

PISCOPO PASQUALE

PIZZUTI VALENTINA

PORCELLA MATTIA

PREMOLI DANIELA

PUZZO VALENTINA

RABACHIN ELISA

ROMANELLI MARIA

ROMANO IMMACOLATA

RUGGIERO FEDERICA

RUSSO FEDERICA

SANTRANDREA CHIARA

SARDO CLARA CLAUDIA

SARTORATO ARIANNA

SCIMMI GIULIA

SERRETIELLO MARCO

SHEREMETI ANISA

SIDDIQUE HINA

SIDDIQUE SABA

SIMARI SOFIA

SIMEOLI GIULIA

SPERONI GIORGIA

STRUGARU CORINA IONELA

TARMATI SIMONE

TESSAROLO GIADA

TOMMASIELLO ANTONELLA

TRABUCCHI CHRISTIAN

VADI YLENIA

VALLI FEDERICA

VENOSA RITA

VIGLIOTTI GELSOMINA
                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

VINCENZI BARBARA

ZARCONE SARA;

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri economici;

3. di dare atto che, ai sensi dell’art. 17, comma 6, della L.R. n. 33/2009 e successive modificazioni 

ed integrazioni, il presente provvedimento, non soggetto a controllo, verrà pubblicato nei modi di 

legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 116 del  01/02/2022

S.C. RISORSE UMANE

OGGETTO: CONCORSO  PUBBLICO  PER  TITOLI  ED  ESAMI  PER  IL  CONFERIMENTO  A

TEMPO  INDETERMINATO  E  PIENO  DI  N.  1  INCARICO  NEL  PROFILO

PROFESSIONALE  DI  COLLABORATORE  PROFESSIONALE  SANITARIO  -

INFERMIERE,  CAT.  D  DA  ASSEGNARE  ALLE  STRUTTURE  AZIENDALI,

OSPEDALIERE E TERRITORIALI: AMMISSIONE DEI CANDIDATI.  

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 02/02/2022 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Traetta Federica -  Responsabile del procedimento Risorse Umane 

Rebora Elena -  Direttore Risorse Umane 

Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: Serafin Enrico


		2022-02-02T16:55:12+0100
	CLAUDIA BORTOLATO




